0 MiNICjp1

/ g
t4R,NO

ESTADO DO PARANA

OfIcio n° 2019/2017-GAPRE
Maringà, 14 de junho de 2017.

Senhor Presidente,

Em atencäo ao Requerimento n° 629/2017 apresentado pelo Vereador

William Gentil para o destacamento de urn agente da Guarda Municipal para a

subprefeitura do Distrito de Iguatemi, informamos que está em fase de estudos a

implantaçao de urn posto avancado da Guarda Municipal no Distrito em questao,

bern como a disponibilizaçao de uma viatura para intensificar o patrulharnento no

local.

Atenciosamente,

Domingos Trevizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelência o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Cärnara Municipal de Maringà
Nesta